本送信票を含み２枚

令和５年 10 月 31 日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル 佐渡ことば・こころの教室 親の会が学習会を行います

事業概要

○内容：上映会＆講演会

・上映会

「注文に時間がかかるカフェ－僕たちの挑戦－（字幕入り）」（37 分）

吃音のある子どもたちへの応援映画

・講演会

「吃音でつながる輪～私の「光」を見つけたい～」（50 分）

講師：「注文に時間がかかるカフェ」発起人 奥村 安莉沙 様

○参加費：無料 （学習会の内容に興味関心がある方）

◆参加される方のお子さんへ保育も行います（希望者）

・体操教室「エアマットでリズムに合わせて楽しく飛び跳ねよう！」

講師:原田 光様（ルーチェキッズクラブ主宰幼児体育インストラクター）

       ※保育持ち物：内履き，飲み物

○申込：①URL  https://forms.office.com/r/kY7HRkCLr1

②申込書（チラシ）

○申込期限：令和５年 10 月 31 日（火）

日   時 令和５年 11 月 11 日（土） 10:00 ～ 11：55（受付 9：40～）

会   場 佐渡市立金井小学校

担   当 佐渡ことば・こころの教室（佐渡市立金井小学校）

連 絡 先  TEL ０２５９－６３－４１５６   FAX ０２５９－６３－４１１７

送信元：佐渡市役所秘書広報課

広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００